
Uchwała Nr XLI/605/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą nr XXIII/523/16 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) oraz art. 35, 35a, 36 ust. 2 i art. 37 ust. 1b i 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego  
na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą nr XXIII/523/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022, z późn. zm., w ten sposób, że w załączniku  
nr 1 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 3 zatytułowanym „Plan inwestycyjny” tabele: 19 i 32 otrzymują brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) po załączniku nr 5 zatytułowanym „Podsumowanie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

aktualizacji planu opracowanej w grudniu 2018 r.” dodaje się załącznik nr 6 zatytułowany 
„Uzasadnienie zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu 
w przedmiocie zmiany planu opracowanej w lutym 2022 r.” w brzmieniu określonym w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/605/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30.08.2022 r. 

 

 

TABELA 19. SKŁADOWISKA ODPADÓW KOMUNALNYCH O STATUSIE REGIONALNEJ INSTALACJI DO PRZETWARZANIA 

ODPADÓW KOMUNALNYCH PLANOWANE DO ROZBUDOWY/MODERNIZACJI 

Region gospodarki 

odpadami 

komunalnymi 

Lp. Lokalizacja2) Planowana po rozbudowie/modernizacji 

pojemność całkowita [m3] 

Planowany rok zakończenia 

rozbudowy/modernizacji 
Kod składowanych odpadów 3) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Region Zachodni 1.  
Rudno 17 

14-100 Ostróda  
515 300 2022 

16 81 02, 16 82 02, 17 01 80, 17 01 81, 17 

01 82, 17 02 03, 17 03 80, 17 06 04, 17 08 

02, 17 09 04, 19 05 01, 19 05 02, 19 05 03, 

19 05 99, 19 06 04, 19, 06 06, 19 08 01, 19 

08 02, 19 08 05, 19 08 12, 19 08 14, 19 09 

01, 19 09 02, 19 09 03, 19 09 04, 19 09 05, 

19 09 06, 19 09 99, 19 12 09, 19 12 12, 20 

01 99, 20 02 02, 20 02 03, 20 03 02, 20 03 

03, 20 03 04, 20 03 06, 20 03 07, 20 03 99 

SUMA 515 300   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TABELA 32. HARMONOGRAM REALIZACJI INWESTYCJI WRAZ Z KOSZTAMI 

Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

PUNKTY SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH1) 

1.  Budowa PSZOK-u w gminie Tolkmicko budowa 100  

do 85 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Tolkmicko, 

ul. Plac Wolności 3 

82 - 340 Tolkmicko 

2.  Budowa PSZOK-u w gminie Rychliki budowa 150 

do 127 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Rychliki, 

Rychliki 86 

14-411 Rychliki 

3.  Budowa PSZOK-u w gminie Frombork budowa 100  

do 85 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2021 

Gmina Frombork  

ul. Młynarska 5 A 

14-530 Frombork 

4.  Budowa PSZOK-u w gminie Wilczęta budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Wilczęta,  

Wilczęta 84,  

14-405 Wilczęta 

5.  Budowa PSZOK-u w gminie Pieniężno budowa 150  

do 127 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Gmina Pieniężno, 

ul. Generalska 8, 

14-520 Pieniężno 

6.  Budowa PSZOK-u w gminie Młynary budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Młynary, 

ul. Dworcowa 29, 

14-420 Młynary 

7.  Rozbudowa PSZOK-u w gminie Pasłęk rozbudowa 250  

do 212 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Gmina Pasłęk, 

Plac Świętego Wojciecha 5, 

14-400 Pasłęk 

8.  Budowa PSZOK-u w gminie Barczewo budowa 2 500 

do 2 125 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2020 

Zakład Usług Komunalnych  

Sp. z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 15, 

Barczewo 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

9.  Budowa PSZOK-u w Bartoszycach budowa 1 000  

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2022 

Gmina Miejska Bartoszyce 

ul. Boh. Monte Cassino 1 

11-200 Bartoszyce 

10.  
Rozbudowa PSZOK-u w  gminie 

Jeziorany 
rozbudowa 757 

do 643 450 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Jeziorany,  

Plac Zamkowy 4, 

11-320 Jeziorany 

11.  
Modernizacja i rozbudowa PSZOK-u w 

gminie Mikołajki 

 

Modernizacja/rozbud

owa 
500 

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022-2025 

 

Gmina Mikołajki, 

 ul. Kolejowa 7 

11-730 Mikołajki lub  

Zakład Usług Komunalnych 

Sp. z o.o. ul. Warszawska 

32, 11-730 Mikołajki 

12.  Budowa PSZOK-ów w Olsztynie budowa 2 000 

do 1 700 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2020 

Olsztyński Zakład 

Komunalny Sp. z o.o  

ul. Lubelska 43D 

10-410 Olsztyn/ 

Gmina Miasto Olsztyn 

Plac Jana Pawła II 1 

10-101 Olsztyn 

13.  

Budowa 4 PSZOKów  na terenie miasta i 

gminy Orneta (małych punktów 

selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych) 

budowa 300  

do 255 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2022 
Gmina Orneta 

ul. Plac Wolności 26 

14.  Budowa PSZOK-u  w gminie Piecki budowa 150  

do 127 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Piecki, 

ul. Zwycięstwa 34 

11-710 Piecki 

15.  Budowa PSZOK-u  w gminie Pisz budowa 1 840 
do 1 564 000 PLN 

Środki własne, środki 
2019-2022 

Gmina Pisz 

ul. Gustawa Gizewiusza 5 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

krajowe, środki UE 12-200 Pisz + firma 

zewnętrzna 

16.  Rozbudowa PSZOK-u w gminie Purda rozbudowa 400 

do 340 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Purda, 

Purda 19, 

11-030 Purda 

17.  Budowa PSZOK-ów w gminie Stawiguda budowa 2 500 

do 2 125 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Stawiguda,  

ul. Olsztyńska 10, 

11-034 Stawiguda 

18.  Budowa PSZOK-u w gminie Sorkwity budowa 60  

do 51 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Gmina Sorkwity, 

ul. Olsztyńska 16 A 

11-731 Sorkwity 

19.  
Budowa PSZOK-u w gminie Świętajno –

powiat Szczycieński 
budowa 1 800 

do 1 530 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2021 

Gmina Świętajno, 

12-140 Świętajno 

ul. Grunwaldzka 15 

20.  
Rozbudowa PSZOK-u w gminie Ruciane 

Nida 
rozbudowa 100  

do 85 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Zakład Usług Komunalnych 

w Rucianem-Nidzie, 

ul. Leśna 10 

12-220 Ruciane-Nida 

21.  Budowa PSZOK-u w gminie Świątki budowa 
1 000 

 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

 

Gmina Świątki, 

Świątki 87, 

 11-008 Świątki 

22.  
Rozbudowa PSZOK-u w gminie 

Wielbark 
rozbudowa 500  

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Gmina Wielbark, 

ul. Grunwaldzka 2 

 12-160 Wielbark 

23.  
Rozbudowa PSZOK-u w gminie Dobre 

Miasto 
rozbudowa 850  

do 722 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2020 

Gmina Dobre Miasto, 

ul. Warszawska 14 

11-040 Dobre Miasto 

/Jednostka Organizacyjna 

Gminy 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

24.  
Budowa 4 PSZOKów w gminie Dobre 

Miasto (małych punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych) 

budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Dobre Miasto, 

ul. Warszawska 14 

11-040 Dobre Miasto 

/Jednostka Organizacyjna 

Gminy 

25.  
Budowa PSZOK-u w Szczytnie,  

ul. Mrongowiusza 
budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Miejska Szczytno, 

12-100 Szczytno 

ul. Sienkiewicza 1 

26.  Budowa PSZOK-u w gminie Dźwierzuty budowa 100 

do 85 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Dźwierzuty, 

ul. Niepodległości 6 

12-120 Dźwierzuty 

27.  Budowa PSZOK-u w gminie Rozogi budowa 1 500 

do 1 275 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Gmina Rozogi  

ul. 22 Lipca 22 

12-114 Rozogi /Zakład 

Gospodarki Komunalnej  

w Rozogach, 

ul. 22 Lipca 22, 

12-114 Rozogi  

28.  Budowa PSZOK-u w Bisztynku-Kolonii budowa 1 000  

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Gmina Bisztynek 

 ul. Kościuszki 2, 

11-230 Bisztynek 

oraz 

 Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu 

Odpadów Komunalnych 

Sękity Sp. z o.o.  

Bisztynek Kolonia 14, 

11-230 Bisztynek 

29.  Rozbudowa PSZOK-u w Kętrzynie - rozbudowa 900 do 765 000 PLN 2019 Przedsiębiorstwo 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

wyposażenie w pojemniki i kontenery 

oraz budowa punktu napraw i 

przygotowania do ponownego użycia  

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

Gospodarki Komunalnej 

„Komunalnik” 

Sp. z o.o. 

w  Kętrzynie 

ul. Plac Słowiański 2,  

11-400 Kętrzyn 

30.  Budowa PSZOK-u w gminie Barciany budowa 1 000  

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Gmina Barciany  

ul. Szkolna 3 

11-410 Barciany, 

oraz 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.  

w Barcianach  

ul. Wojska Polskiego 2 

11-410 Barciany 

31.  

Rozbudowa stacji przeładunkowej wraz z 

Punktem Dobrowolnego Gromadzenia 

odpadów w Olecku,  

-dostosowanie do zbierania odpadów z 

selektywnej zbiórki: 

-zakup kontenerów (6 szt.), 

prasokontenerów (3 szt.), samochód 

ciężarowy (1 szt.) z przyczepami (2 szt.), 

- rozbudowa/modernizacja punktu 

selektywnej zbiórki,  

- rozbudowa rampy 

rozbudowa/moderniza

cja 
  1500 

do 1 275 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2020 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami  

„Eko-MAZURY” Sp. z o.o.  

Siedliska 77, Siedliska,  

19-300 Ełk 

32.  
Rozbudowa stacji przeładunkowej wraz z 

Punktem Dobrowolnego Gromadzenia 

odpadów w Kośmidrach,  

modernizacja/rozbudo

wa 
750 

do 637 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami  

„Eko-MAZURY” Sp. z o.o.  



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

-dostosowanie do zbierania odpadów z 

selektywnej zbiórki: 

-zakup kontenerów (6 szt.), 

prasokontenerów (3 szt.),  

-rozbudowa/modernizacja punktu 

selektywnej zbiórki,  

- rozbudowa rampy 

 Siedliska 77, Siedliska,  

19-300 Ełk 

33.  

Rozbudowa  

stacji przeładunkowej, wraz z Punktem 

Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów w 

Białej Piskiej  

-dostosowanie 

do zbierania odpadów z selektywnej 

zbiórki: 

-zakup kontenerów (6 szt.) 

prasokontenerów (3 szt 

- rozbudowa/modernizacja punktu 

selektywnej zbiórki 

- rozbudowa rampy 

modernizacja/rozbudo

wa 
750  

do 637 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2020 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami  

„Eko-MAZURY” Sp. z o.o.  

Siedliska 77, Siedliska,  

19-300 Ełk 

34.  

Rozbudowa Punktu Dobrowolnego 

Gromadzenia Odpadów w Siedliskach,  

-dostosowaniedo zbierania odpadów z 

selektywnej zbiórki: 

-zakup kontenerów (6 szt.) 

- rozbudowa rampy 

- rozbudowa/modernizacja punktu 

selektywnej zbiórki 

modernizacja/rozbudo

wa 
800  

do 680 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2020 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami  

„Eko-MAZURY” Sp. z o.o.  

Siedliska 77, Siedliska,  

19-300 Ełk 

35.  Budowa PSZOK-u w Nidzicy budowa 1 000  
do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 
2020 

Ekologiczny Związek Gmin 

Działdowszczyzna 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

krajowe, środki UE 

 

Działdowo, 

 ul. Przemysłowa 61, 

13-200 Działdowo 

36.  Budowa PSZOK-u w Olsztynku budowa 1 000  

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Olsztynek 

ul. Ratusz 1, 

11-015 Olsztynek 

37.  Budowa  PSZOK-u w gminie Jedwabno budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Jedwabno  

ul. Warmińska 2 

12-122 Jedwabno 

38.  
Budowa PSZOK-u w miejscowości 

Oleśno, gm. Gronowo Elbląskie 
budowa 150 

do 127 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Gmina Gronowo Elbląskie, 

ul. Łączności 3 

82-335 Gronowo Elbląskie 

39.  
Budowa zintegrowanego systemu 

selektywnej zbiórki odpadów w 

Spytkowie 

rozbudowa/moderniza

cja 
250  

do 212 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

Spytkowo 69, 

11-500 Giżycko 

40.  
Budowa PSZOK-u dla mieszkańców 

gminy Kętrzyn 
budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Gmina Kętrzyn  

ul. Kościuszki 2,  

11-400 Kętrzyn 

41.  
Budowa PSZOK-u dla mieszkańców 

gminy Reszel 
budowa 1 000  

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Reszel 

ul. Rynek 24 

11-440 Reszel 

42.  Budowa PSZOK-u w Miłakowie budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko - Iławskiego 

''Czyste Środowisko"  

ul. Wojska Polskiego 5 14-

100 Ostróda 

43.  Budowa PSZOK-u w Morągu budowa 1 000 do 850 000 PLN 2022 Związek Gmin Regionu 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

Ostródzko - Iławskiego 

''Czyste Środowisko"  

ul. Wojska Polskiego 5 14-

100 Ostróda 

44.  Budowa PSZOK-u w Miłomłynie budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko - Iławskiego 

''Czyste Środowisko"  

ul. Wojska Polskiego 5 14-

100 Ostróda 

45.  Budowa PSZOK-u w gminie Dąbrówno budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Ekologiczny Związek Gmin 

„Działdowszczyzna”  

ul. Przemysłowa 61, 

13-200 Działdowo 

46.  
Budowa PSZOK-u w gminie Janowiec 

Kościelny  
budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Ekologiczny Związek Gmin 

„Działdowszczyzna”  

ul. Przemysłowa 61, 

13-200 Działdowo 

47.  
Budowa PSZOK-u w gminie Banie 

Mazurskie 
budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Mazurski Związek 

Międzygminny Gospodarka 

Odpadami, ul. Wodna 4,  

11-500 Giżycko 

48.  
Budowa PSZOK-u w gminie Kowale 

Oleckie 
budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Związek Międzygminny 

"Gospodarka Komunalna" 

ul. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 2, 19-300 Ełk 

49.  Budowa PSZOK-u w gminie Stare Juchy budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Związek Międzygminny 

"Gospodarka Komunalna" 

ul. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 2, 19-300 Ełk 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

50.  
Rozbudowa PSZOK-u w gminie 

Biskupiec, powiat olsztyński 
rozbudowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Gmina Biskupiec,  

al. Niepodległości 2,  

11-300 Biskupiec 

51.  
Rozbudowa PSZOK-u w gminie Zalewo 

m. Półwieś  
rozbudowa 100 

do 85 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko - Iławskiego 

''Czyste Środowisko"  

ul. Wojska Polskiego 5  

14-100 Ostróda 

52.  
Rozbudowa PSZOK-u w gminie 

Kurzętnik  m. Lipowiec  
rozbudowa 800  

do 680 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko - Iławskiego 

''Czyste Środowisko" 

 ul. Wojska Polskiego 5  

14-100 Ostróda 

53.  Rozbudowa PSZOK-u w gminie Iława rozbudowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko - Iławskiego 

''Czyste Środowisko"  

ul. Wojska Polskiego 5 14-

100 Ostróda 

54.  Budowa PSZOK-u w gminie Gietrzwałd budowa 831 

do 706 350 PLN środki 

własne, środki krajowe, 

środki UE 

2019-2022 

Gmina Gietrzwałd 

ul. Olsztyńska 2 

11-036 Gietrzwałd 

55.  Budowa PSZOK-u w Mrągowie budowa 300 

do 255 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Urząd Miejski w Mrągowie 

ul. Królewiecka 60A 

11-700 Mrągowo 

56.  Rozbudowa PSZOK-u w gminie Korsze rozbudowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2021 

Gmina Korsze 

ul. Mickiewicza 13 

11-430 Korsze 

57.  
Rozbudowa PSZOK-u w gminie 

Lidzbark Warmiński 
rozbudowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 
2019-2021 

Gmina Lidzbark Warmiński 

ul. Krasickiego 1 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

krajowe, środki UE 11-100 Lidzbark Warmiński 

58.  Budowa PSZOK-u w gminie Lelkowo budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Lelkowo 

Lelkowo 21 

14-521 Lelkowo 

59.  Budowa PSZOK-u w mieście Ostróda budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Gmina Miejska Ostróda 

ul. Mickiewicza 24 

14-100 Ostróda 

INSTALACJE DO DOCZYSZCZANIA SELEKTYWNIE ZEBRANYCH FRAKCJI ODPADÓW KOMUNALNYCH7) 

1.  

Modernizacja sortowni odpadów w m. 

Wysieka, gm. Bartoszyce w celu 

zwiększenia efektywności procesu 

modernizacja 8 000 

do 6 800 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Zakład Gospodarki 

Odpadami Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 8, 

11-200 Bartoszyce 

2.  

Modernizacja sortowni odpadów 

zbieranych selektywnie w Kętrzynie, w 

tym 

-modernizacja instalacji przygotowania 

do przekazania do odzysku i recyklingu 

(prasy i zgniatarki odpadów) 

modernizacja 5 000  

do 4 250 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

„Komunalnik” Sp. z o.o. 

Plac Słowiański 2,  

11-400 Kętrzyn 

3.  

Zainstalowanie taśmy do segregacji 

opakowań z tworzyw sztucznych (15 01 

02) w Kieźlinach. W późniejszym okresie 

zamontowanie taśmy sortowniczej. 

Odpady o kodzie 15 01 02 na taśmie 

sortowniczej będą ręcznie dzielone na 

poszczególne frakcje: folia bezbarwna, 

folia kolorowa, chemia gospodarcza, 

butelki niebieskie, butelki białe, butelki 

zielone, folie zawierające poliamid oraz 

rozbudowa/moderniza

cja 
50  

do 42 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2020 

Firma Jares Jarosław 

Białobrzeski, 

Romana Domagały 94,  

Kieźliny,10-371 Olsztyn 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

pozostałe odpady z tworzyw sztucznych. 

Poszczególne frakcje będą prasowane 

oddzielnie i magazynowane na paletach 

usytuowanych w hali magazynowej  

4.  
Budowa stacji doczyszczania surowców 

wtórnych w gm. Dobre Miasto 
budowa 2 400 

do 1 930 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Gmina Dobre Miasto 

ul. Warszawska 14 

11-040 Dobre Miasto/ 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. Olsztyńska 19 

11-040 Dobre Miasto 

5.  

Budowa instalacji do doczyszczania 

selektywnie zebranych frakcji odpadów 

komunalnych w gminie Stawiguda 

budowa 2 400 

do 1 930 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Stawiguda,  

ul. Olsztyńska 10, 

11-034 Stawiguda 

INSTALACJE DO PRZETWARZANIA ODPADÓW ZIELONYCH LUB/I INNYCH BIOODPADÓW10) 

1.  

Modernizacja kompostowni odpadów 

ulegających biodegradacji - 

odwodnionych osadów ściekowych na 

terenie oczyszczalni ścieków w celu 

zwiększenia efektywności procesu i 

zmniejszenia wpływu na środowisko w 

Elblągu 

modernizacja 9 963 

do 8 468 550 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2020 

Elbląskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Elblągu, 

ul. Rawska 2-4, 

82-300 Elbląg 

2.  

Rozbudowa i modernizacja kompostowni 

odpadów zielonych i innych bioodpadów 

w Elblągu 

rozbudowa/moderniza

cja 
6 150 

do 5 227 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2020 

Zakład Utylizacji Odpadów 

Sp. z o.o. ,  

ul. Mazurska 42, 82-300 

Elbląg 

3.  

Budowa kompostowni odpadów 

zielonych i osadów ściekowych w 

Jezioranach 

budowa 3 500 

do 2 975 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 6,  



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

11-320 Jeziorany 

4.  

Budowa kompostowni do przetwarzania 

odpadów ulegających biodegradacji w 

Wysiece, gm. Bartoszyce 

budowa 3 500 

do 2 975 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2020 
Marcin Wojtkiewicz i Jacek 

Wojtkiewicz 

5.  

Rozbudowa i modernizacja instalacji do 

przetwarzania odpadów ulegających 

biodegradacji w gm. Świętajno, pow. 

szczycieński 

rozbudowa/moderniza

cja 
2 000 

do 1 700 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2020 

DBAJ Marta Prychodko 

ul. Polna 25C, 

12-140 Świętajno 

6.  

Modernizacja kompostowni odpadów 

zielonych i innych bioodpadów w m.  

Pudwągi, w celu zwiększenia 

efektywności procesu (budowa reaktorów 

intensywnego kompostowania, 

doposażenie w maszyny i urządzenia 

wspomagające proces) 

modernizacja 4 000  

do 3 400 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

„Komunalnik” 

Sp. z o.o. 

w Kętrzynie, 

Plac Słowiański 2, 

11-400 Kętrzyn 

7.  

Modernizacja kompostowni odpadów 

ulegających biodegradacji w Bisztynku-

Kolonii, gm. Bisztynek w celu 

zwiększenia efektywności procesu i 

zmniejszenia wpływu na środowisko 

modernizacja 1 400  

do 1 190 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Gmina Bisztynek 

 ul. Kościuszki 2, 

11-230 Bisztynek 

8.  

Budowa kompostowni odpadów 

ulegających biodegradacji w Łęgajnach 

lub w Olsztynie, ul. Lubelska 43D 

budowa 7 000 

do 5 950 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Olsztyński Zakład 

Komunalny Sp. z o.o 

ul. Lubelska 43D, 

10-410 Olsztyn 

9.  

Budowa kompostowni odpadów 

ulegających biodegradacji w Lubiewie k. 

Mikołajek 

budowa  500 

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022-2025 

Gmina Mikołajki i spółka 

gminna ZUK Sp. z o.o. 

 ul. Warszawska 32,  

11-730 Mikołajki 

10.  Budowa kompostowni odpadów budowa 4 000 do 3 400 000 PLN 2019 Przedsiębiorstwo Handlowo-



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

zielonych i innych bioodpadów w gm. 

Jeziorany 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

Usługowe EURO INTEGRA 

Jarosław Ambroziak 

Ługwałd 42, 11-001 Dywity 

11.  
Budowa kompostowni odpadów 

ulegających biodegradacji w gminie 

Barciany 

budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2020 

Gmina Barciany  

ul. Szkolna 3 

11-410 Barciany 

oraz 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.  

w Barcianach,  

ul. Wojska Polskiego 2  

11-410 Barciany 

12.  
Modernizacja kompostowni odpadów 

ulegających biodegradacji w Bezledach 
modernizacja 500 

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Polfer Sp. z o.o.  

Bezledy 35A, 

12-200 Bartoszyce 

13. 

Budowa instalacji do przetwarzania 

odpadów ulegających biodegradacji w 

gminie Orzysz 

Zakład produkcji nawozów organiczno-

mineralnych -linia technologiczna 

„FuelCal” do przetwarzania 

zagęszczonych komunalnych i 

przemysłowych osadów ściekowych, 

produktów ubocznych pochodzenia 

zwierzęcego oraz biomasy z przemysłu 

rolno-spożywczego na polepszacze gleby 

lub nawozy 

budowa 4 500 

do 3 825 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Or-4-Green Sp. z o.o.  

z siedzibą w Poznaniu  

ul. Ługańska 16, 

61-308 Poznań 

14. Modernizacja kompostowni odpadów modernizacja 5 000 do 4 250 000 PLN 2022 Zakład Gospodarki 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

zielonych i innych bioodpadów w 

Wysiece 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

Odpadami Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 8, 

11-200 Bartoszyce 

15.  

Budowa instalacji do przetwarzania 

odpadów zielonych, osadów ściekowych 

i innych ulegających biodegradacji w gm. 

Gietrzwałd 

budowa 2 000 

do 1 700 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Gietrzwałd  

ul. Olsztyńska 2  

11-036 Gietrzwałd 

16.  
Budowa kompostowni odpadów 

ulegających biodegradacji w gm. Dobre 

Miasto 

budowa 4 000 

do 2 600 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2021 

Gmina Dobre Miasto 

ul. Warszawska 14 

11-040 Dobre Miasto/ 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. Olsztyńska 19 

11-040 Dobre Miasto/  

Zakład Usług Wodnych Sp. 

z o.o.,  

ul. Jeziorańska 18 

11-040 Dobre Miasto 

17.  

Budowa instalacji do tlenowego i 

beztlenowego odzysku i recyklingu 

odpadów organicznych zebranych 

selektywnie (kompostownia i 

biogazownia) w m. Olsztyn 

budowa 60 000 

do 39 000 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2021 

Green Management Group 

Sp. z o.o.  

ul. Sarmacka 11 lok.40 

02-972 Warszawa   

18.  
Budowa instalacji do przetwarzania 

odpadów ulegających biodegradacji w 

gminie Stawiguda 

budowa 4 000 

do 2 600 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2022 

Gmina Stawiguda,  

ul. Olsztyńska 10, 

11-034 Stawiguda 

INSTALACJE DO RECYKLINGU ODPADÓW15) 

1.  
Budowa instalacji do uzdatniania stłuczki 

szklanej, odpadów komunalnych. Zakup 
budowa 350  

do 297 500 PLN 

Środki własne, środki 
2019 

Zenobia Hoffman i Paweł 

Hoffman 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

działki inwestycyjnej pod budowę 

zakładu przetwarzania odpadów 

komunalnych- szkło. Budowa hali 

produkcyjnej oraz wiat. Zakup maszyn 

wchodzących w skład instalacji do 

uzdatniania stłuczki szklanej. Zakup 

samochodu transportowego, oraz maszyn 

do transportu wewnętrznego w 

Świętajnach, gm. Olsztynek. 

krajowe, środki UE 

 

2.  

Rozbudowa i modernizacja instalacji do 

przetwarzania szkła kineskopowego w 

Olsztynie 

rozbudowa/moderniza

cja 
500 

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Mazur Electrorecycling  

Sp. z o.o. 

 ul. Zimowa 1 

10-680 Olsztyn 

3.  
Rozbudowa i modernizacja instalacji do 

przetwarzania świetlówek w Olsztynie 

rozbudowa/moderniza

cja 
500 

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Mazur Electrorecycling  

Sp. z o.o.  

ul. Zimowa 110-680 Olsztyn 

 

4.  

Rozbudowa i modernizacja instalacji do 

przetwarzania  tworzyw sztucznych -

wytwarzanie regranulatu, doniczek, 

ławek w Olsztynie 

rozbudowa/moderniza

cja 
350 

do 297 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Mazur Electrorecycling  

Sp. z o.o. 

 ul. Zimowa 1 

10-680 Olsztyn 

5.  

Budowa instalacji do recyklingu gumy i 

tworzyw sztucznych (opony itp.) w 

Giżycku 

budowa 15 000 

do 12 750 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 
2019-2021 

Green Management Group 

Sp. z o.o.  

ul. Sarmacka 11 lok.40 

02-972 Warszawa   

6.  
Budowa instalacji do recyklingu papieru 

w Olsztynie 
budowa 30 000 

do 25 500 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 
2019-2021 

Green Management Group 

Sp. z o.o.  

ul. Sarmacka 11 lok.40 

02-972 Warszawa   



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

INSTALACJE DO ODZYSKU INNEGO NIŻ RECYKLING ODPADÓW BUDOWLANYCH I ROZBIÓRKOWYCH 

1.  

Rozbudowa/modernizacja przez zakup 

kruszarki do betonu, zakup ładowarki w 

gm. Wielbark 

rozbudowa/moderniza

cja 
500  

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Gmina Wielbark 

ul. Grunwaldzka 2 

12-160 Wielbark 

2.  

Rozbudowa/modernizacja-zakup 

kruszarki do odpadów remontowych w 

Mrągowie 

rozbudowa/moderniza

cja 
500 

do 425 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Zakład Usług Komunalnych 

Lubowidzki-Mrągowo, 

ul. Młodkowskiego 2 a, 

11-700 Mrągowo 

3.  

Budowa instalacji odzysku odpadów 

remontowo-budowlanych w Bisztynku-

Kolonii 

budowa 2 300   

do 1 955 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Gmina Bisztynek 

ul. Kościuszki 2, 

11-230 Bisztynek 

oraz 

Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu 

Odpadów Komunalnych 

Sękity Sp. z o.o.  

Bisztynek- Kolonia 14,  

11-230 Bisztynek 

4.  

Modernizacja istniejącej instalacji 

kruszenia odpadów gruzu budowlanego, 

odpadów z remontów  i przebudowy w 

Kętrzynie 

modernizacja 200  

do 170 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Sp. 

z o.o. Plac Słowiański 2, 11-

400 Kętrzyn 

5.  
Instalacja kruszarki kompaktowej w 

Olsztynie 
budowa 200 

do 170 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Mazur Electrorecycling  

Sp. z o.o.  

ul. Zimowa 1 

10-680 Olsztyn 

6.  

Budowa instalacji do odzysku odpadów 

remontowo-budowlanych oraz odpadów 

wielkogabarytowych i opakowaniowych 

budowa 10 000 

do 8 500 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Koma Olsztyn Sp. z o.o.  

ul. Towarowa 20A  

10-417 Olsztyn 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

w m. Olsztyn 

7.  

Budowa instalacji do odzysku odpadów 

remontowo-budowlanych oraz odpadów 

wielkogabarytowych i opakowaniowych 

w gm. Barczewo 

budowa 10 000 

do 8 500 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Koma Olsztyn Sp. z o.o.  

ul. Towarowa 20A  

10-417 Olsztyn 

8.  

Budowa instalacji do odzysku odpadów 

remontowo-budowlanych oraz odpadów 

wielkogabarytowych i opakowaniowych 

w gm. Ostróda 

budowa 10 000 

do 8 500 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2020 

Koma Olsztyn Sp. z o.o.  

ul. Towarowa 20A  

10-417 Olsztyn 

9.  
Budowa instalacji do odzysku odpadów 

remontowo-budowlanych 
budowa 2 000 

do 1 700 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Gietrzwałd  

ul. Olsztyńska 2  

11-036 Gietrzwałd 

10.  
Budowa instalacji do odzysku odpadów 

remontowo-budowlanych 
budowa 2 000 

do 1 700 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2022 

Gmina Stawiguda,  

ul. Olsztyńska 10, 

11-034 Stawiguda 

INSTALACJE DO RECYKLINGU ODPADÓW BUDOWLANYCH I ROZBIÓRKOWYCH 

1. 

Rozbudowa i modernizacja instalacji do 

przetwarzania odpadów budowlano-

remontowych w g. Dywity, Ługwałd 

działka nr 129/1 

rozbudowa/moderniza

cja 
1 500 

do 1 275 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe EURO INTEGRA 

Jarosław Ambroziak 

Ługwałd 42,11-001 Dywity 

2. 

Rozbudowa i modernizacja instalacji do 

przetwarzania odpadów budowlano-

remontowych w miejscowości Nowe 

Gizewo. 

rozbudowa/moderniza

cja 
2 000 

do 1 700 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Remonty placów, dróg i ulic 

Lech Piotr Antosiak ul. 

Moniuszki 2 

12-100 Szczytno 

3. 

Budowa instalacji do przetwarzania 

odpadów budowlano-remontowych w 

gm. Dobre Miasto, Barcikowo działki nr 

226,225,223/1 

budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe EURO INTEGRA  

Jarosław Ambroziak 

Ługwałd 42,11-001 Dywity 

4.  Budowa instalacji technologicznej do budowa 5 000 do 4 250 000 PLN 2019 Koma Sp. z o.o. Spółka 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

produkcji kruszywa łamanego z odpadów 

budowlanych wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną w m. Ełk 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

Komadytowa 

ul. Sikorskiego 19C  

19-300 Ełk 

REGIONALNE INSTALACJE DO MECHANICZNO-BIOLOGICZNEGO PRZETWARZANIA ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 

1.  

Modernizacja instalacji mechaniczno-

biologicznego przetwarzania odpadów w 

Elblągu m.in. w kierunku zwiększenia 

efektywności doczyszczania frakcji 

odpadów zebranych selektywnie; 

rozbudowa stacji przeładunkowych w 

Braniewie i Robitach, gm. Pasłęk 

modernizacja 15 000 

do 12 750 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2020 

Zakład Utylizacji Odpadów 

Sp. z o.o.,  

ul. Mazurska 42,  

82-300 Elbląg 

2.  

 

1. Modernizacja segmentu mechaniczno-

biologicznego przetwarzania odpadów 

zmieszanych w Olsztynie w celu 

zwiększenia efektywności recyklingu i 

odzysku energetycznego,  

2. Modernizacja segmentu przetwarzania 

odpadów selektywnie zebranych w 

Olsztynie w celu zwiększenia 

efektywności recyklingu i odzysku 

energetycznego,  

3. Modernizacja trzech stacji 

przeładunkowych: w Medynach (gm. 

Lidzbark Warmiński), lub Polskiej Wsi 

(gmina Mrągowo), lub Trelkowo (gm. 

Szczytno) w celu zwiększenia 

efektywności przygotowania odpadów do 

procesów recyklingu i odzysku, 

modernizacja 35 746 

do 30 384 100 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Zakład Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi Sp. 

z o.o. w Olsztynie, 

ul. Lubelska 53, 

10-410 Olsztyn 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

4. Budowa stacji przeładunkowej w 

gminie Pisz w celu przygotowania 

odpadów do procesów recyklingu i 

odzysku.  

3.  

Modernizacja instalacji mechaniczno-

biologicznego przetwarzania odpadów w 

Spytkowie m.in. w kierunku zwiększenia 

efektywności doczyszczania frakcji 

odpadów zebranych selektywnie tj.: 

-modernizacja linii sortowniczych, 

-instalacja segmentu produkcji paliwa 

RDF z magazynem, 

-podczyszczalnia odcieków ze 

składowiska, 

-zakup i instalacja aparatury i  urządzeń 

pomocniczych 

- budowa stacji przeładunkowej w 

Miłkach 

modernizacja 
 

14 491 

do 12 317 350 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

Spytkowo,  

Spytkowo 69, 11-500 

Giżycko/Mazurski Związek 

Międzygminny – 

Gospodarka Odpadami, ul. 

Wodna 4, 11-500 Giżycko 

4.  

Modernizacja instalacji mechaniczno-

biologicznego przetwarzania odpadów w 

m. Siedliska m.in. w kierunku 

zwiększenia efektywności doczyszczania 

frakcji odpadów zebranych selektywnie 

oraz dostosowanie do zbierania odpadów 

z selektywnej zbiórki tj.: 

- instalacja segmentu  produkcji 

  paliwa RDF z magazynem 

- modernizacja linii sortowniczych 

- modernizacja /rozbudowa instalacji 

modernizacja/rozbudo

wa 

13 070 

 

do 11 109 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami  

„Eko-MAZURY”  

Sp. z o.o. 

Siedliska 77 

19-300 Ełk 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

biologicznego przetwarzania odpadów 

biodegradowalnych i zielonych 

zbieranych selektywnie 

- 

- rozbudowa/modernizacja punktu 

selektywnej zbiórki 

 -zakup i instalacja aparatury i urządzeń 

pomocniczych 

5.  

Modernizacja instalacji mechaniczno-

biologicznego przetwarzania odpadów w 

Rudnie 

m.in. w kierunku zwiększenia 

efektywności doczyszczania frakcji 

odpadów zebranych selektywnie; 

budowa wiaty magazynowej na zewnątrz 

hali do magazynowania zmieszanych 

odpadów komunalnych i odpadów 

surowcowych, budowa podczyszczalni 

odcieków, doposażenie zakładu w sprzęt 

mobilny, wyposażenie hali sortowni w 

system detekcji przeciwpożarowej 

modernizacja 12 000 

do 10 200 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

RUDNO Sp. z o. o, 

Rudno 17 

14-100 Ostróda 

6.  

Modernizacja instalacji mechaniczno-

biologicznego przetwarzania odpadów w 

Działdowie m.in. w kierunku 

zwiększenia efektywności doczyszczania 

frakcji odpadów zebranych selektywnie, 

tj.: 

- modernizacja linii sortowniczej części 

mechanicznej w Działdowie 

modernizacja 19 000 

do 16 150 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2020 

Ekologiczny Związek Gmin 

„Działdowszczyzna”, 

ul. Przemysłowa 61, 13-200 

Działdowo 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

- modernizacja części biologicznej 

(kompostowni odpadów ulegających 

biodegradacji) w Zakrzewie 

 

INSTALACJE DO TERMICZNEGO PRZEKSZTAŁCANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH I ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z PRZETWORZENIA 

ODPADÓW KOMUNALNYCH17) 

1. 

Budowa instalacji termicznego 

przekształcania odpadów pochodzących z 

przetworzenia odpadów komunalnych 

zlokalizowana w Olsztynie 

budowa 320 000  

do 272 000 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2020 

Spółka celowa utworzona 

m.in. przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej sp. z o.o. w 

Olsztynie, 

ul. Słoneczna 46,  

10-710 Olsztyn 

SKŁADOWISKA ODPADÓW KOMUNALNYCH O STATUSIE REGIONALNEJ INSTALACJI DO PRZETWARZANIA ODPADÓW KOMUNANYCH 

1. 

Rozbudowa kwatery nr III do 

składowania odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Rudnie  

o podkwaterę III.2 

rozbudowa 9 017,78 

 do 7 665 113 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe 

2021-2022 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

RUDNO Sp. z o.o., 

Rudno 17, 14-100 Ostróda 

INNE INSTALACJE DO PRZETWARZANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH18) 

1.  
Budowa kwatery składowania odpadów 

niebezpiecznych (azbest) w Rudnie 
budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2022 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

RUDNO Sp. z o.o., 

Rudno 17, 

14-100 Ostróda 

2.  
Budowa składowiska odpadów 

niebezpiecznych (azbest) w Tyrowie 
budowa 981,54 

do 834 309 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Ekosystem Sławomir 

Jaskółowski, 

ul. Przemysłowa 8e, 

14-100 Ostróda 

3.  Budowa składowiska odpadów budowa 1 300 do 1 105 000 PLN  Novago Sp. z o.o.  



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

niebezpiecznych (azbest) w Różankach Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2020-2022 ul. Grzebskiego 10 

06-500Mława 

4.  

Budowa składowiska odpadów 

niebezpiecznych (azbest) w Upałtach 

Małych 

budowa 1 000 

do 850 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

„Upałty-Rol” Sp. z o.o. 

Upałty Małe 7a  

11-500 Giżycko 

5.  

Budowa spalarni odpadów medycznych i 

weterynaryjnych oraz niebezpiecznych w 

Olsztynie 

budowa 15 000 

do 12 750 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2020 

Olsztyński Zakład 

Komunalny  

Sp. z o.o 

ul. Lubelska 43D  

10-410 Olsztyn lub Zakład 

Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Sp. z o.o.  

w Olsztynie, 

ul. Lubelska 53, 

10-410 Olsztyn lub 

Koma Olsztyn Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

6.  
Budowa instalacji do przetwarzania opon 

samochodowych w Olsztynie 
budowa 350 

do 297 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Mazur Electrorecycling  

Sp. z o.o. 

 ul. Zimowa 1 

10-680 Olsztyn 

7.  

Budowa instalacji do przetwarzania 

elektroodpadów, z wyjątkiem odpadów 

zawierających freon w Olsztynie 

budowa 450 

do 382 500 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Mazur Electrorecycling  

Sp. z o.o. 

 ul. Zimowa 1 

10-680 Olsztyn 

8.  

Rozbudowa i modernizacja instalacji do 

przetwarzania odpadów  - sortowni 

odpadów komunalnych zmieszanych i 

Modernizacja/rozbud

owa 
40 000  

do 34 000 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019-2022 

Gmina Bisztynek 

ul. Kościuszki 2, 

11-230 Bisztynek 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

selektywnie zebranych w Bisztynku-

Kolonii, gm. Bisztynek, m.in. w kierunku 

zwiększenia efektywności doczyszczania 

frakcji odpadów komunalnych zebranych 

selektywnie; budowa wiat 

magazynowych do magazynowania 

zmieszanych odpadów komunalnych i 

odpadów surowcowych, budowa 

podczyszczalni ścieków; doposażenie 

zakładu w sprzęt mobilny; rozbudowa 

hali sortowni; modernizacja i rozbudowa 

linii sortowniczych, instalacji segmentu 

do produkcji paliwa RDF z magazynem; 

zakup i instalacja aparatury i urządzeń 

pomocniczych; wyposażenie w system 

detekcji przeciwpożarowej 

 lub 

Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu 

Odpadów Komunalnych 

Sękity  

Sp. z o.o.  

Bisztynek- Kolonia 14, 

11-230 Bisztynek 

lub 

spółka celowa utworzona 

przez Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu 

Odpadów Komunalnych 

Sękity Sp. z o.o. 

Bisztynek- Kolonia 14, 

11-230 Bisztynek 

9.  

Budowa składowiska odpadów innych 

niż niebezpieczne i obojętne do 

składowania odpadów z procesu 

termicznego przekształcania (158 000 

m3) w Bisztynku-Kolonii w gminie 

Bisztynek 

budowa 8 500  

do 7 225 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2022 

Gmina Bisztynek 

ul. Kościuszki 2, 

11-230 Bisztynek 

oraz 

Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu 

Odpadów Komunalnych 

Sękity  

Sp. z o.o.  

Bisztynek- Kolonia 14,  

11-230 Bisztynek 

10.  
Budowa instalacji do przetwarzania 

odpadów powstających z odpadów 
budowa 23 000 

do 19 550 000 PLN 

Środki własne, środki 
2020-2022 

Metal Expert  

Sp. z o.o. sp. j. 



Lp. 
Nazwa planowanych inwestycji (opis 

przedsięwzięcia) 

Podać rodzaj 

planowanej 

inwestycji: 

modernizacja/rozbudo

wa/budowa 

Całkowita kwota 

przewidziana na 

inwestycję brutto 

[tys. PLN] 

Kwota dofinansowania 

wraz ze wskazaniem 

źródła finansowania 

Planowany 

okres 

realizacji 

Jednostka realizująca 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

komunalnych w Elblągu  

W instalacji odpady poddawane będą 

wysokotemperaturowej obróbce w 

temperaturze około 1000ºC, co sprawia, 

że materiał stały zamieniany jest w 

syngaz służący do celów energetycznych. 

Proces odbywa się bez dostępu 

powietrza, więc nie zachodzi spalanie. 

Oprócz wysokokalorycznego syngazu 

otrzymywane są frakcje oleiste oraz stałe 

(tzw. karbonizat). Produkty te mogą być 

wykorzystane również na cele 

energetyczne i w zależności od ich składu 

zastosowane np. w przemyśle 

budowlanym.  

krajowe, środki UE ul. Stoczniowa 2, 

82-300 Elbląg 

11.  

Budowa instalacji do przetwarzania 

odpadowych tworzyw sztucznych na 

pełnowartościowe paliwa 

węglowodorowe, m.in. lekki olej 

opałowy w Suszu 

budowa 22 500 

do 19 125 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

 

2019-2027 

Realeco Sp. z o.o.  

ul. Spokojna 7/8, 

01-044 Warszawa 

12.  
Budowa instalacji do przetwarzania 

płynnych odpadów 
budowa 4 500 

3 825 000 PLN 

Środki własne, środki 

krajowe, środki UE 

2019 

Ekosystem Sp. z o.o., 

Ługwałd 42 

11-001 Dywity 

Razem  801 407,32 664 741 222 PLN   

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/605/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30.08.2022 r. 

 

Załącznik nr 6 

 

Uzasadnienie zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu w przedmiocie 

zmiany Planu opracowanej w lutym 2022 r. 
 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko organ opracowujący projekt dokumentu 

wymagającego przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz 

projekt zmiany takiego dokumentu, może po uzgodnieniu z właściwymi organami odstąpić od 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, jeżeli stwierdzi, że 

realizacja postanowień takiego dokumentu albo jego zmiany nie spowoduje znaczącego 

oddziaływania na środowisko, w tym na obszary Natura 2000. 

Przy czym odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko w przypadku projektu zmiany takiego dokumentu jak wojewódzki plan 

gospodarki odpadami może dotyczyć wyłącznie zmiany stanowiącej niewielką modyfikację 

przyjętego już dokumentu lub zmiany dotyczącej obszaru w granicach jednej gminy. 

Uzasadnioną jest ocena, że warunki te są spełnione w przypadku wprowadzanej 

zmiany Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-

2022. Zmiana polega na uwzględnieniu w Planie Inwestycyjnym, stanowiącym załącznik do 

Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022, 

planowanej inwestycji polegającej na budowie podkwatery III.2, istniejącego składowiska 

odpadów w Rudnie. 

W tym stanie rzeczy, w dniu 25 lutego 2022 r. Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie oraz 

Warmińsko-Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o 

uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko ww. zmiany Planu. Organy: Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w 

Olsztynie – w dniu 4 marca 2022 r. – oraz Warmińsko-Mazurski Państwowy Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny – w dniu 9 marca 2022 r. – uzgodniły odstąpienie od przeprowadzenia 

procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko ww. zmiany. 

W przypadku nieprzeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, 

organ przygotowujący projekt planu gospodarki odpadami jest obowiązany zapewnić udział 

społeczeństwa, o którym mowa w dziale III w rozdziale 3, ustawy z dnia 3 października 2008 

r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (stanowi o tym art. 36 ust. 8 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach). 

W ramach powyższego wymogu informacja o przystąpieniu do opracowywania 

projektu dokumentu i o jego przedmiocie, możliwościach zapoznania się z niezbędną 

dokumentacją sprawy oraz o miejscu, w którym jest ona wyłożona do wglądu, możliwości 

składania uwag i wniosków, w tym sposobie i miejscu składania uwag i wniosków oraz 

organie właściwym do ich rozpatrzenia wraz z projektem dokumentu została zamieszczona w 

dniu 28 marca 2022 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz w prasie o odpowiednim zasięgu. 

W trakcie trwania konsultacji we wskazanym wyżej trybie nie wpłynęły żadne uwagi, 

ani wnioski do projektu zmiany Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-

mazurskiego na lata 2016-2022 opracowanej w lutym 2022 r. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

